
Fahrplan Innsbrucker Christkindlbahn

25./26.11.2016, 2./3.12.2016, 09./10.12.2016, 16./17.12.2016 und 23.12.2016

Stubaitalbahnhof 16:02 18:52

Fritz Konzert Straße 16:03 18:53

Westbahnhof 16:04 18:54

Franz Fischer Straße 16:05 18:55

Maximilianstraße 16:07 18:57

Bürgerstraße 16:08 16:37 17:05 17:33 18:58 19:28 19:58

Terminal Marktplatz 16:09 16:38 17:06 17:34 18:59 19:29 19:59

Maria Theresien Straße 16:11 16:40 17:08 17:36 19:01 19:31 20:01

Museumstraße 16:12 16:41 17:09 17:37 19:02 19:32 20:02

Landesmuseum 16:13 16:42 17:10 17:38 19:03 19:33 20:03

Brunecker Straße 16:15 16:44 17:12 17:40 19:05 19:35 20:05

Ing. Etzel Straße 16:16 16:45 17:13 17:41 19:06 19:36 20:06

Messe/Zeughaus 16:17 16:46 17:14 17:42 19:07 19:37 20:07

Bundesbahndirektion 16:17 16:46 17:14 17:42 19:07 19:37 20:07

Claudiaplatz 16:18 16:47 17:15 17:43 19:08 19:38 20:08

Hydnplatz 16:19 16:48 17:16 17:44 19:09 19:39 20:09

Mühlauer Brücke 16:20 16:49 17:17 17:45 19:10 19:40 20:10

Mühlauer Brücke 16:24 16:52 17:20 17:48 19:15 19:45 20:12

Claudiaplatz 16:25 16:53 17:21 17:49 19:16 19:46 20:13

Bundesbahndirektion 16:26 16:54 17:22 17:50 19:17 19:47 20:14

Messe/Zeughaus 16:27 16:55 17:23 17:51 19:18 19:48 20:15

Ing. Etzel Straße 16:27 16:55 17:23 17:51 19:18 19:48 20:15

Brunecker Straße 16:29 16:57 17:25 17:53 19:20 19:50 20:17

Hauptbahnhof 16:31 16:59 17:27 17:55 19:22 19:52 20:19

Triumphpforte 16:34 17:02 17:30 17:58 19:25 19:55 20:22

Anichstraße/Rathausgalerien 16:35 17:03 17:31 17:59 19:26 19:56 20:23

Maximilianstraße 18:01 20:25

Franz Fischer Straße 18:02 20:26

Westbahnhof 18:04 20:28

Fritz Konzert Straße 18:05 20:29

Stubaitalbahnhof 18:07 20:31

Innsbrucker Verkehrsbetriebe und Stubaitalbahn GmbH,  Pastorstraße 5, 6010 Innsbruck, Tel +43 512 / 5307-500,  www.ivb.at,  Angaben ohne Gewähr,  Änderungen vorbehalten.


